Município de Minduri
www.mi-nduri.mg.gov.br- mu.niçipio@minduri.mg.góV.br

PORTARIA N°. 684/2017

"EXONERA A SERVIDORA NOMEADA PARA
EXECER A FUNÇÃO DE SECRETARIO DA

JUNTA DO SERVIÇO MIUTAR DO MUNICIPIO
DE MINDURI".

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e
de conformidade com as Leis em vigor, RESOLVE:

Art. 1°. Exonerar, a servidora Sr:~ DENISE FERREIRA DE
CASTRO E SILVA da função de SECRETARIO DO SERVIÇO MILITAR DO
MUNICIPIO DE MINDURI.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação.

Art. 3°- Revogam-se as disposições em contrário.

Minduri -MG, 17 de novembro de 2017.

"'-~/~4'
é Ronaldo da Silva

Prefeito Municipal
.#v~;é Hr.mc~k!lo d~11 Sltv~,
Prefelto Municipal

PUBLICADO NO MURAL DA PREFEHURA ~:~PF: ~~-D:)t2.~Y::6-34

G MINrJURI·M;Ép:12~.1 ~-
I·

Rua Penha, 99- Vila Vassalo- Fone: (35) 3326-1219- Fax: (35) 3326-1444
CEP 37.447-000- Minduri- Estado de Minas Gerais- CNPJ: 17.954.041/0001-10